

**MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA**

**EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2024.**

**CONTRATANTE:** Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.  
**CONTRATADA:** J P BELEZE, inscrita no CNPJ: nº 540549370001-79, com sede na cidade de Ourinhos - SP à Rua do Expedicionário nº 1051.

**LICITAÇÃO:** PROCESSO LICITATÓRIO nº 51/2024 – PREGÃO ELETRONICO, HOMOLOGADO EM 26/06/2024.

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA( S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, PERTENCENTES A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, AO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR, AO GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICÍPIO E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, CONFORME CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA QUE COMPÕE O ANEXO I DESTE EDITAL.

**LOTE :4**

Item	Descrição	Quantidade	Un	Valor Un. R\$	Valor Total R\$
12	RECAPAGEM DE PNEU 14.9 X 24 PARA TRATOR AGRICOLA INCLUINDO REPARO COMPLETO	20,00	UN	1.426,26	28.525,25
13	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 X 34 PARA TRATOR AGRICOLA INCLUINDO REPARO COMPLETO	20,00	UN	2.044,42	40.888,46
14	RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18 PARA RETRO ESCAVADEIRA INCLUINDO REPARO COMPLETO	20,00	UN	966,33	19.326,70
15	RECAPAGEM DE PNEUS 17.5X25 PARA RETRO ESCAVADEIRA INCLUINDO REPARO COMPLETO	20,00	UN	1.933,18	38.663,76
16	RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 PARA PATROLA 24 LONAS	12,00	UN	1.710,32	20.523,89

	INCLUINDO REPARO COMPLETO				
17	RECAPAGEM DE PNEUS 275/80R22.5 COM BANDA DE RODAGEM DO TIPO MISTO COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 18MM INCLUINDO REPARO COMPLETO	30,00	UN	580,55	17.416,53
18	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5 COM BANDA DE RODAGEM DO TIPO BORRACHUDO COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 20MM INCLUINDO REPARO COMPLETO	60,00	UN	595,45	35.727,25
19	RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22,5 COM BANDA DE RODAGEM DO TIPO BORRACHUDO COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 20MM INCLUINDO REPARO COMPLETO	24,00	UN	724,26	17.382,43
20	RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 COM BANDA DE RODAGEM DO TIPO MISTO COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 18MM INCLUINDO REPARO COMPLETO	60,00	UN	584,92	35.095,71
21	RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 COM BANDA DE RODAGEM DO TIPO BORRACHUDO	60,00	UN	658,14	39.488,64

	COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 20MM INCLUINDO REPARO COMPLETO				
22	RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 COM BANDA DE RODAGEM DO TIPO BORRACHUDO COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 18MM INCLUINDO REPARO COMPLETO	30,00	UN	492,19	14.765,78
44	RECAPAGEM DE PNEU DE ROLO COMPACTADOR ARO 26	2,00	UN	3.097,80	6.195,62
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 314.000,02</b>

**VALOR TOTAL:** R\$ 314.000,02 (Trezentos e quatorze mil e dois centavos)

**DATA DA ASSINATURA:** 28/06/2024

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 01/07/2024 A 01/07/2025

**BASE LEGAL** Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 28 de junho de 2024.

**ASSINATURAS:** Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Jean Pierre Beleze pela empresa J P Beleze.